文書 No.DIL-52400-OM014-A
機種名称機種名称機種名称機種名称
ダイヤフラムバルブ
エアオペレートタイプ
二段式
型式型式型式型式 /  /  /  / シリーズシリーズシリーズシリーズ
AP3571 Series
AP4571 Series

-8-
No.DIL-52400-OM014-A
型式表示方法型式表示方法型式表示方法型式表示方法
AP3AP3AP3AP3571 & AP4571571 & AP4571571 & AP4571571 & AP4571 S S S Serieserieserieseries
ダイヤフラムバルブダイヤフラムバルブダイヤフラムバルブダイヤフラムバルブ    エアオペレートエアオペレートエアオペレートエアオペレート    二段式二段式二段式二段式
型式表示方法
（入口側）（出口側）
AP 3 571 S 2PW FV4 FV4 M 050
内面粗さ
記号
無記号
M
V
X 0.13μm
0.4μm (標準)
0.25μm
0.18μm
表面粗さ Ra max
サイズ
記号
3
4
Ｃｖ値
0.29
0.5
材質
記号
S
SUS 316L
ダブルメルト
ボディ材質
ポート数
記号
2PW 2ポート
ポート数およびポート位置
変更も可能です。別頁をご
参照ください。
ポート数
面間距離変更
注2)
記号
無記号
1.75
注2)材質記号Sかつ配管接続方式TW4のみ
面間距離
53.8mm (標準)
44.5mm
配管接続方式　(入口側、出口側)
記号
FV4
MV4
TW4
FV6
MV6
TW6
注1)AP4571はTW4を選択できません。
1/4　チューブ溶接
注1)
3/8　フェースシール継手（メス）
3/8　フェースシール継手（オス）
配管接続方式
3/8　チューブ溶接
1/4　フェースシール継手（メス）
1/4　フェースシール継手（オス）
型式
記号